СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  64-й сессии

(четвертого созыва)

от 22.04.2014 г.                                                                                                 №219-а

Об отмене решения 5 сессии (3 созыва) Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.06.2005 г. № 3 «Об утверждении Правил застройки и землепользования МО Зудовского сельсовета»  (с изменениями, внесенными решением 41 сессии (4 созыва) от 13.02.13 №  162)

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

депутатов Зудовского сельсовета Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение 5 сессии (3 созыва) Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.06.2005 г. № 3 «Об утверждении Правил застройки и землепользования МО Зудовского сельсовета»  (с изменениями, внесенными решением 41 сессии (4 созыва) от 13.02.13 №  162).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                           С.В. Степанов